
BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban giúp việc 

 Ban Tổ chức Tổng kết công tác Nghệ thuật biểu diễn năm 2020 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  
 
 
 
 

 
 
 

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 3476/QĐ-BVHTTDL ngày 20 tháng 11 năm 2020 của 
Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Chương trình nghệ 
thuật giới thiệu các gương mặt nghệ sĩ tiêu biểu Ngành Nghệ thuật biểu diễn năm 
2020 và tổng kết công tác Nghệ thuật biểu diễn năm 2020;  

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn. 
 

 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 
 

 
 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Tổng kết công tác Nghệ thuật biểu diễn năm 
2020, gồm:  

1. Ông Lê Minh Tuấn - Phó Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn - 
Trưởng ban. 

2. Ông Nguyễn Thu Đông, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý biểu 
diễn và bản ghi âm, ghi hình, Cục Nghệ thuật biểu diễn - Thành viên. 

3. Ông Đỗ Tuấn, Phó Trưởng phòng Quản lý biểu diễn và bản ghi âm, ghi 
hình, Cục Nghệ thuật biểu diễn - Thành viên. 

4. Bà Trương Thị Kiều Ngọc, Phó Chánh Văn phòng, Cục Nghệ thuật biểu 
diễn - Trưởng Tiểu ban. 

Điều 2. Thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Tổng kết công tác Nghệ 
thuật biểu diễn năm 2020, gồm: 

A. TIỂU BAN NỘI DUNG 
1. Bà Nguyễn Minh Trang, Chuyên viên Văn phòng, Cục Nghệ thuật biểu 

diễn - Thành viên.  
2. Ông Mai Việt Dũng, Chuyên viên Phòng Quản lý biểu diễn và bản ghi âm, 

ghi hình, Cục Nghệ thuật biểu diễn - Thành viên. 
3. Ông Hoàng Tùng, Chuyên viên Phòng Quản lý biểu diễn và bản ghi âm, ghi 

hình, Cục Nghệ thuật biểu diễn - Thành viên.  
B. TIỂU BAN TÀI CHÍNH - HẬU CẦN 

1. Bà Phạm Thị Hải Yến, Chuyên viên Văn phòng, Cục Nghệ thuật biểu diễn - 
Thành viên.   

2. Ông Nguyễn Tuấn Linh, Chuyên viên Văn phòng, Cục Nghệ thuật biểu 
diễn - Thành viên.  

3987 21



2 
 

3. Bà Nguyễn Thị Thúy Hà, Nhân viên Văn phòng, Cục Nghệ thuật biểu diễn 
- Thành viên. 

4. Ông Nguyễn Hồng Minh, Nhân viên Văn phòng, Cục Nghệ thuật biểu diễn 
- Thành viên. 

C. TIỂU BAN TRUYỀN THÔNG 

1. Bà Lê Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Văn học, Cục Nghệ thuật biểu diễn -  
Thành viên. 

2. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương, Chuyên viên Phòng Văn học, Cục Nghệ thuật 
biểu diễn - Thành viên. 

Điều 3. Ban Tổ chức có trách nhiệm lập Kế hoạch và tổ chức Tổng kết công tác 
Nghệ thuật biểu diễn năm 2020 tại thành phố Hà Nội. 

Các Tiểu ban có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ Ban Tổ chức giao, chủ động 
xây dựng Kế hoạch phân công nhiệm vụ cho các thành viên thực hiện. 

Ban Tổ chức và các Tiểu ban giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự 
giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ. 

  Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Vụ 
trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có tên trong danh 
sách kèm theo tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

   
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Bộ trưởng (để báo cáo); 
- Thứ trưởng Tạ Quang Đông; 
- Lưu: VT, NTBD, PTA.15. 

KT. BỘ TRƯỞNG 
THỨ TRƯỞNG 

 
 
 

 
Tạ Quang Đông 

 
 
 
 


